
RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Auxiliar Asistencial 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
 

PLAZAS VACANTES: 04 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 CANDIOTTI FLORES, CINDY MARILYN 75917955 SI SI APTO 82 puntos 

002 MERINO SALAS, FLAVIO MARCELO 73605409 SI SI APTO 80 puntos 

003 ATOCHE ALVARADO, LUIS ANDREE 72912891 SI SI APTO 68,66 puntos 

004 BRITO SOTO, CHRISTIAN JESUS 71636506 SI SI APTO 68,66 puntos 

005 PAZ PEREYRA, FANY GLORIA 76073180 SI SI APTO 66,66 puntos 

006 CRUZ CASTILLO, MARIA NIEVES 42478249 SI SI APTO 64,64 puntos 

007 ANCAJIMA SANDOVAL, MILAGROS ELOISA 41883164 SI SI APTO 63,65 puntos 

008 ORDINOLA CASTILLO, GUISELL TATYANA 45005616 SI SI APTO 63,65 puntos 

009 INFANTE GUTIERREZ, KARLO MAYO 46339866 SI SI APTO 63,3 puntos 

010 BORRERO HERRERA, NOELIA 03675149 SI SI APTO 62,66 puntos 

011 ALBURQUEQUE RETTO, FREIDA LOURDES 03890652 SI SI APTO 62,66 puntos 

012 MOGOLLON OTERO, LUIS GUSTAVO 73931875 SI SI APTO 62 puntos 

013 ALCAS PEÑA, CINDIA FIORELLA 45681715 SI SI APTO 62 puntos 

014 OJEDA VILLASECA, LENISE NAYIVID 40754769 SI SI APTO 62 puntos 

015 GARCIA ROSALES, MARIANA DEL ROSARIO 77438868 SI SI APTO 62 puntos 

016 BARRERA RIVERA, LOURDES VIVIANA 45084605 SI SI APTO 61,33 puntos 

017 NAVARRO SOSA, SANDRA MARIA 45653049 SI SI APTO 60,66 puntos 

018 MORENO VELASQUEZ, CLEYDI JANETH 44121046 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 



019 VALDIVIEZO DELGADO, OLIVIA NATALY 46913641 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

020 GARCIA MOGOLLON, ERICKA LISBETH 42444972 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

021 REYES PEÑA, MARIA FERNANDA 72361967 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

022 CASTILLO RETO, JAIME EDUARDO 74974976 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

023 RUIZ CORNEJO, FREYSI SILVANA 48595307 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

024 VIERA LITANO, MARIA DEL CARMEN 10684316 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

025 NAVARRO SANDOVAL, PATRICIA GISSEL 45939034 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

026 NAMUCHE SIANCAS, MARTIN EDUARDO 46973930 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

027 SOLSOL CHECA, CINTHIA JAQUELINE 76968908 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

028 VIERA VARGAS, JUAN LUIS 46185411 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Auxiliar Sanitario 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 05 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 ROJAS BAYONA, KATHERINE MERCEDES 48219872 SI SI APTO 78,66 puntos 

002 RAMIREZ HERRERA, JAIME ORLANDO 80471819 SI SI APTO 78 puntos 

003 PUTPAÑA BENITES, VIERY RONALDO 70855103 SI SI APTO 76 puntos 

004 SANDOVAL DIOSES, FIORELA MIREYRA 03665110 SI SI APTO 70 puntos 

005 CALLE ACARO, BLANQUITO 43544820 SI SI APTO 75 puntos 

006 CHIROQUE NIZAMA, DIANA ESTRELLITA ELIZABETH 75159330 SI SI APTO 62 puntos 

007 MIGUEL BALTAZAR, WALDO SAUL 45800512 SI SI APTO 60,33 puntos 



008 CARMEN RIVERA, KAREN LIZBETH 46611547 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

009 ELIAS MOGOLLON, CINDY LEIDY 47647244 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

010 CASTILLO VERA, JUAN MANUEL 41804483 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

011 SANCARRANCO ATTO, ADAN EDINSON 03504705 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

012 FARIAS GUINOCCHIO, JUAN FRANCISCO 41940492 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Biólogo 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 01 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 

CONDICIÓ
N 

PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 HUERTO SANTILLAN, LUZ MARIA 10747043 SI SI APTO 
78 puntos / De conformidad con los Lineamientos de la R.M. 

N° 806-2022-MINSA (5.3 Requisitos y condiciones para 
participar en el procedimiento de reasignación, b.3) 

002 JAUREGUI VALDERRAMA, SUZZEL DANAE 71226317 NO NO NO APTO 
No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

+ No acredita habilidad profesional 

003 MIRANDA REYES, FIORELLA JUDITH 72361965 NO NO NO APTO 
No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

+ No acredita habilidad profesional 

004 NUNURA OLAYA, BRENDA EVELYN 72179357 NO NO NO APTO 
No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

+ No acredita habilidad profesional 

 

 

 

 

 



RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Chofer 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 04 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 PALACIOS GUZMAN, LUIS MIGUEL 46716354 SI SI APTO 90,65 puntos 

002 ROMERO MENDOZA, LUIS ALBERTO 80288574 SI SI APTO 90 puntos 

003 ALVAREZ PASAPERA, LUIS ALBERTO 02808186 SI SI APTO 84 puntos 

004 HINOSTROZA AGUILAR, VICTOR HUGO 40311984 SI SI APTO 84 puntos 

005 YOVERA ORDINOLA, LUIS JHAN CARLO 46430712 SI SI APTO 63 puntos 

006 SAAVEDRA SANCHEZ, LUIGI KEVIN 72977623 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Enfermero/a 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 17 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 ALMONTES ARCA, YNGRID LLUVIANA SOFIA 47385082 SI SI APTO 76,66 puntos 

002 RIVAS ESTEVEZ, INGRID LIZBETH DEL PILAR 76945370 SI SI APTO 73,33 puntos 

003 CRUZ PALOMINO, CARMEN LUISA 45438892 SI SI APTO 66 puntos 

004 QUISPE BENITES, JESSICA JAKELYN 73631524 SI SI APTO 65,3 puntos 

005 VARGAS MACHUCA PACHERREZ, JENNIFER PAMELA 47237629 SI SI APTO 63,98 puntos 

006 BALLADARES ZARATE, MERCY ELIANA 71436869 SI SI APTO 61,98 puntos 

007 ESTRADA CORDOVA, HEYLLA PAOLA 73207417 SI SI APTO 61,81 puntos 

008 CRUZ GOMEZ, CECILIA 70052547 SI SI APTO 61,33 puntos 

009 SANCHEZ TORRES, SHEILA ESTEFANI 46677679 SI SI APTO 61,32 puntos 

010 AMAYA DIOSES, ANY TATIANA 75067276 SI SI APTO 60,87 puntos 

011 PEREZ CISNEROS, MELISSA TATIANA 46667618 SI SI APTO 60,84 putos 

012 PEREZ GONZALES, LUZMERIDA 43193839 SI SI APTO 60,82 puntos 

013 HUAMAN ALARCON, CARLA MERCEDES 47266010 SI SI APTO 60,33 puntos 

014 VALLE CAMACHO, SILVIA DORITA 47563593 SI SI APTO 60,33 puntos 

015 ISMODES JUAREZ, ANGELA CRISTINA 73218828 SI SI APTO 60,33 puntos 

016 CUNYA OLAYA, BRITANNY PAOLA 73509535 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

017 JIMENEZ OROZCO, REYNERIA 44874258 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 



018 GARCIA MARTINEZ, MARY GINGER 48029003 NO NO NO APTO No acredita termino de SERUMS 

019 OLAYA ZAPATA, LUIS MIGUEL 43546357 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

020 LOPEZ AGUILAR, MARIA EUGENIA 41305600 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

021 CHIROQUE RAMOS, SULLY VANESA 47004695 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

022 CERRO HUIMAN, MARIA EUGENIA 73811708 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

023 YACILA SEMINARIO, SILVIA YALUD 72625338 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Medico/a 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 10 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 CHAMBA ORDOÑEZ, JESUS DANTE HALLEY 43583026 SI SI APTO 100 puntos 

002 RIOS ALBAN, OSMAR HUMBERTO 47978248 SI SI APTO 
95,57 puntos  / De conformidad con los Lineamientos de la 

R.M. N° 806-2022-MINSA (5.3 Requisitos y condiciones para 
participar en el procedimiento de reasignación, b.3) 

003 SOLIS CHERRES, MARIA BELEN 47200511 SI SI APTO 90,66 puntos 

004 ORTIZ PEÑA, ZULLY STEFFI STEFANY 48005432 SI SI APTO 72,64 puntos 

005 QUISPE CHUMACERO, CARLOS BRANDO 73080743 SI SI APTO 72,64 puntos 

006 PAUCAR RIVAS, ROSA LORENA 70043785 SI SI APTO 68,00 puntos 

007 SOLIS CHERRES, MARIALEJANDRA 48284910 SI SI APTO 64,33 puntos 

008 HUAMANI DE LA CRUZ, JOSE LUIS 21574912 SI SI APTO 62 puntos 

009 VENEGAS RUIZ, MIGUEL JOSE 72757559 SI SI APTO 60,99 puntos 



010 GONZALES ZABALU, YUBICZA DE JANIRA 70040594 SI SI APTO 60,66 puntos 

011 JIMENEZ DOMINGUEZ, SANDRA ANAHI 72792145 SI SI APTO 60,33 puntos 

012 SUAREZ VELASQUEZ, JUAN CARLOS 46238632 SI SI APTO 60,33 puntos 

013 RIVERA JIMENEZ, LEYS LEYNER 47168373 SI SI APTO 60,33 puntos 

014 SERNAQUE ANASTACIO, KAREN EVELYN 47235267 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

015 VIVAS SANCHEZ, YURY BELEN 72893744 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

016 LEON RUJEL, ROSA ISABEL 48094311 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

017 SEMINARIO JIMENEZ, ADOLFO 77102507 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

018 VERASTEGUI GUEVARA, DANIELA ESTHER 75507268 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

019 RODRIGUEZ BOLIVAR, DANIELA NAZAREHT 002241323 NO NO NO APTO No acredita termino de SERUMS 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Químico Farmacéutico 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 02 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 YANAYACO CULQUICONDOR, ROSA YESENIA 46175660 SI SI APTO 62 puntos 

 

 

 

 



RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Obstetra 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 08 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 PALACIOS GARABITO, YACKELINE 42048595 SI SI APTO 90 puntos 

002 JIMENEZ PEÑA, YESSENIA MARIBEL 73860605 SI SI APTO 83,3 puntos 

003 LEON INGA, MERCY FRANCESCA 46012816 SI SI APTO 78 puntos 

004 ENCALADA LLOCLLA, GABRIELA YOMIRA 76592746 SI SI APTO 69,9 puntos 

005 CELI ZAPATA, CATHERINE PAOLA 47323288 SI SI APTO 66 puntos 

006 SEMINARIO MAURICIO, KAREN BRESSIA 70052981 SI SI APTO 64,6 puntos 

007 ALCEDO ZAPATA, KAREN LISBETH 48045330 SI SI APTO 62,66 puntos 

008 MORAN NUNURA, MARIA CAROLINA 72199394 SI SI APTO 62,66 puntos 

009 MAURICIO LAMA, RUBI MERLY 48321559 SI SI APTO 62,14 puntos 

010 AGURTO SILVA, LISBET MANUELA 71851921 SI SI APTO 62 puntos 

011 CARMEN VIERA, KARLA ELIZABEL 75265494 SI SI APTO 60,33 puntos 

012 ALAMA REYES, ANTHONY CHRISTIAN 73004743 SI SI APTO 60,33 puntos 

013 PAULINI ORTIZ, LUCERO ISABEL 76746705 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

014 VILELA RUIZ DE PAULINI, ANA BELEN 70051533 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

015 CARREÑO RIVERA, SUGEY NATALI 75021130 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

016 CISNEROS CARREÑO, ELVIA ESTERFILIA 46301869 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 



017 RODRIGUEZ LLOCLLA, YANIRA MERCEDES 48719930 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

018 TEMOCHE VILCHEZ, LAURITA 76956957 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

019 ZAPATA RODRIGUEZ, GLENDA GERALDINE 47011139 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

020 MARIÑAS DELGADO, PATRICIA ALEXANDRA 75717949 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

021 VALENCIA ESPINOZA, ZULEYDI YARIDA 74687410 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

022 ROSILLO ALVARADO, ROSA YANET 48317732 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

023 BENITES FARIAS, SAIDY FIAMA 47873637 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

024 PEÑA CAHUAS, YEFERSON SMITH 74033658 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

025 RAMIREZ DIOSES, JESUS OSMARA 40656446 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Técnico en Enfermería 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 34 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 DELGADO MORAN CLARA ALICIA 47537118 SI SI APTO 78,66 

002 ROSALES RAMIREZ YAMILY NOEMI 40367834 SI SI APTO 76,66 

003 VALENCIA NIZAMA MARIELA 47153082 SI SI APTO 76,66 

004 IÑONAN TABOADA NORMA CECILIA  03889685 SI SI APTO 76,24 

005 SERNAQUE ZAPATA MARGARITA 42360523 SI SI APTO 75,3 

006 SANTUR RIVERA DOLLY IRALDA 03124639 SI SI APTO 74 

007 ATOCHE CARRILLO MIRIAM ELIZABETH 03669308 SI SI APTO 72,66 



008 VARGAS REYES ERISON  YOSIMAR 71980548 SI SI APTO 71 

009 ROBLEDO ALVAREZ NELLY 03133037 SI SI APTO 70,33 

010 CARREÑO CESPEDES PADITH YULIANA 41453726 SI SI APTO 70,12 

011 
GUTIERREZ VIERA DE BENITES KATERINE 
DEL SOCORRO 03898025 

SI SI APTO 69 

012 RUEDA SANCHEZ DANITZA CONCEPCION 41432609 SI SI APTO 68 

013 
GARCIA MONTERROSO SEMINARIO NOELYA 
MARIA DE LOS ANGELES 03900088 

SI SI APTO 67,66 

014 SUAREZ ESPINOZA EMILY GULIANA 45238862 SI SI APTO 66,66 

015 MACALUPU RAMOS SANTOS MARTHA 80618352 SI SI APTO 66 

016 NAMUCHE CALERO INGRIT YUSERITH 73855360 SI SI APTO 66 

017 VIERA BANCAYAN VERONICA JULISSA 44361122 SI SI APTO 66 

018 ZAPATA RAMIREZ KARLA YESSENIA 40204536 SI SI APTO 65,33 

019 PINGO SULLON RUTH ESTELA 03891716 SI SI APTO 65 

020 ATOCHE SALEZ, JESUS DELFILIA 02852384 SI SI APTO 64,66 

021 YOVERA JUAREZ JESMY JACKELYNE 71960778 SI SI APTO 64,3 

022 FLORES ALBURQUEQUE LUISA VIVIANA 40693045 SI SI APTO 64 

023 JIMENEZ GIRON YOMIRA DEL PILAR 76968528 SI SI APTO 64 

024 TIMOTEO ESPINOZA VALERI 40321128 SI SI APTO 63,32 

025 CRUZ SULLON JESUS ANABEL 40266171 SI SI APTO 62,66 

026 OLAYA MENDOZA MARIA JULISSA 48734257 SI SI APTO 62,66 

027 SILVA PALOMINO LESLY PAOLA 45530958 SI SI APTO 62,31 

028 
ARISMENDIZ MARCHAN DE PONCE CARMEN 
JULIANA 

42348879 SI SI APTO 62,16 

029 FLORES GUTIERREZ MIRYAM GABRIELA 40523516 SI SI APTO 62 

030 GARCIA ATOCHE LENKA AZUCENA 42132932 SI SI APTO 62 

031 GOMEZ LLOCLLA RAQUEL JUVITSA 45917972 SI SI APTO 62 

032 GONZALES RAMOS YANNINA ELIZABETH 42762495 SI SI APTO 62 



033 SANCARRANCO AYALA YESLIE JACKELINE 48445149 SI SI APTO 62 

034 ACHA SANTOS DELY ESDENY 
07666036
5 

SI SI APTO 62 

035 CASTILLO FLORES JUANA 44763777 SI SI APTO 61,65 

036 ZAPATA PALACIOS MAGDALENA 03872786 NO NO NO APTO No adjunta título a nombre de la nación 

037 ALAMA LENGU JOHANA DE LOS MILAGROS 46014766 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

038 ATOCHE CHAVEZ IZEMIA DE LOS MILAGROS 40088404 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

039 BURGOS HUIMAN DIANA 42844175 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

040 CALDERON SARANGO DANIEL RUBEN 42633597 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

041 CAMPOS DIAZ JESUS ARMANDO 80261834 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

042 CASTILLO ALAMA NILDA DEL PILAR 03648833 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

043 CASTILLO NAVARRO CONSUELO 41486781 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

044 CHINCHAY CANOVA AMNY NOELIA 44419395 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

045 CHIROQUE JUAREZ PAULINA 70411869 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

046 CORONADO FARFAN CHARITO 03686059 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

047 
CRISANTO PAREDES FRIDA CAROLYNE DE 
LOS ANGELE 74658012 SI NO 

NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

048 CRUZ RUIZ DANESY DEYBI 03688140 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

049 GUAYGUA CHUQUIHUANGA MIRTHA YOBANA 42361977 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

050 HUACCHILLO YANAYACO ISABEL 43085394 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

051 IMAN CARDOZA VERONICA GUICHELL 71121040 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

052 LI BARRIENTOS GINA FABIOLA 41400523 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

053 LOZADA VASQUEZ BIANCA OREILLY 75262400 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

054 MORALES GALLARDO SMITH CRISTINA 41516399 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

055 MORAN MECA CARMINA YSAURA 42896849 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

056 NAVARRO CARBAJAL LAURITA GUISELLA 45113690 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

057 PALACIOS ALVAREZ JULISSA JANNET 03689473 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 



058 QUINDE HUANCAS QUELINA 04873108 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

059 RIOS AREVALO YUVITZA KATITZA 46580349 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

060 SANTILLAN RAMIREZ MAYRA ARLENE 41357791 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

061 ARTEAGA RIVAS ELDA KATERINE 0464524 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

062 CANTURIN ZAPATA, CONSUELO 03685183 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

063 RIOFRIO CARMEN JACKELINA  47100631 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

064 DE LAMA DE DIOS YOSSELY ANALY 48355953 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

065 RUIZ ZAPATA TREICY DEL PILAR 47446237 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

066 SAGUMA CURAY LUIS ORLANDO  75522316 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

067 MARTINEZ OLIVARES GIANCARLO LUIS  75568014 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

068 
CARRION CULQUICONDOR YOSENYIN 
MICHELLI 

47033868 
SI NO 

NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Técnico en Farmacia 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 16 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 VARGAS VALDEZ, MERY JAZMIN 44479621 SI SI APTO 92,66 puntos 

002 MORAN SALCEDO, KAREN DEL PILAR 70044241 SI SI APTO 80 puntos 

003 SANDOVAL YACILA, EDUARDO 77135365 SI SI APTO 78 puntos 



004 SANCHEZ CHINININ, SANTOS PAOLA 73672864 SI SI APTO 73,33 puntos 

005 RIOS GARCIA, AMELANIA 42741204 SI SI APTO 63 puntos 

006 VIERA LITANO, SONIA MERCEDES GUISSELA 48473926 SI SI APTO 62 puntos 

007 PULACHE SOSA, CINTYA PIERINA 75593969 SI SI APTO 62 puntos 

008 BAYONA LLENQUE, STEFANY YASMELY 70046791 SI SI APTO 60,99 puntos 

009 SEMINARIO SAAVEDRA, ROSA EMILIA 45153216 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

010 SOSA MORE, LUZ ANGELICA 43810405 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

011 VALLADARES JUAREZ, LULY DANICSA 76757856 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

012  ATO CARMEN, NARDIN GIGGIOLA 47469007 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

013 SAAVEDRA VARGAS, WALDIR ARTHUR 70249891 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 

RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Tecnólogo Medico  

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 02 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 MIRANDA SARANGO, VANIA FABIOLA 70817950 SI SI APTO 66 puntos 

 

 

 

 

 

 



RESULTADOS PRELIMINARES - GRUPO OCUPACIONAL: Trabajador de Servicio Generales 

DIRECCIÓN SUB REGIONAL DE SALUD "LUCIANO CASTILLO COLONNA" - SULLANA 

PROCEDIMIENTO DE REASIGNACIÓN Nº 002-2022, SEGUNDA CONVOCATORIA 
       

PLAZAS VACANTES: 02 

N° PARTICIPANTE DNI 
CUMPLE 
CON LAS 

CONDICIONES 

CUMPLE 
REQUISITOS 

MINIMOS 
CONDICIÓN PUNTAJE / OBSERVACIONES 

001 MENDEZ CRISANTO, SANTOS MARTIN 02796159 SI SI APTO 76 puntos 

002 JUAREZ ZETA, JUANA ROSA 43126929 SI SI APTO 74 puntos 

003 FLORES DE FLORES, SILBANA ERLINDA 03874765 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

004 BARRIOS FLORES, CARLOS ALBERTO 42210159 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

005 MONTERO MORALES, LESLI YOEL 42387667 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

006 OJEDA COLONA, VICTOR HUGO 71110938 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

007 GARCES SANCHEZ, PEDRO FELIX 03683542 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

008 CARDENAS AGURTO, LUZ MARINA 03676870 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

009 CULQUICONDOR ESPINOZA, MARTHA 02821269 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

010 BERRU MONDRAGON, SANTOS BALVINA 03117610 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

011 CHORRES GONZALES, JAVIER MARTIN 03654883 SI NO NO APTO No acredita experiencia laboral CAS COVID-19 con la entidad 

 


